
Linka 13 Platí od  22.7.2024

1 Veľká pošta ... ... ... ... ... 07:20 ... 08:38 10:38 12:38 ... 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:20 22:20

1 Čierny most ... ... ... ... ... 07:21 ... 08:39 10:39 12:39 ... 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:21 22:21

1 Rusínska * ... ... ... ... ... 07:24 ... 08:42 10:42 12:42 ... 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:24 22:24

1 Jurkovičova ... ... ... ... ... 07:26 ... 08:44 10:44 12:44 ... 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:26 22:26

1 Karpatská ... ... ... ... ... 07:27 ... 08:45 10:45 12:45 ... 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:27 22:27

1 Nižnianska * ... ... ... ... ... 07:30 ... 08:48 10:48 12:48 ... 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:30 22:30

1 Kalinčiakova * ... ... ... ... ... 07:31 ... 08:49 10:49 12:49 ... 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:31 22:31

1 Ľubotice * ... ... ... ... ... 07:32 ... 08:50 10:50 12:50 ... 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:32 22:32

1 Šalgovícka * ... ... ... ... ... > L28 ... 08:51 10:51 12:51 ... 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:33 22:33

1 Korabinského * ... ... ... ... ... ... ... 08:52 10:52 12:52 ... 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:34 22:34

1 J. Kostru * ... ... ... ... ... ... ... 08:53 10:53 12:53 ... 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:35 22:35

1 Strážnická * ... ... ... ... ... ... ... 08:54 10:54 12:54 ... 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:36 22:36

1 Šebastovská * ... z L37 ... z L37 ... ... ... 08:55 10:55 12:55 ... 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:37 22:37

1 Pažica * 04:38 05:37 06:25 06:37 07:05 ... 08:29 08:56 10:56 12:56 12:59 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:38 22:38

1 Nižná Šebastová 04:39 05:38 06:26 06:38 07:06 ... 08:30 08:57 10:57 12:57 13:00 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:39 22:39

1 Limbová * ... ... ... ... ... ... 08:31 ... ... ... 13:01 ... ... ... ... ... ... ...

1 Gen. Ambruša * 04:40 05:39 06:27 06:39 07:07 ... ... 08:58 10:58 12:58 ... 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:40 22:40

1 Herlianska * 04:41 05:40 06:28 06:40 07:08 ... ... 08:59 10:59 12:59 ... 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:41 22:41

2 Briežky * 04:43 05:42 06:30 06:42 07:10 ... ... 09:01 11:01 13:01 ... 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:43 22:42

2 Kamence * 04:44 05:43 06:31 06:43 07:11 ... ... 09:02 11:02 13:02 ... 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:44 22:43

2 Rázc. V. Šebastová * 04:45 05:44 06:32 06:44 07:12 ... ... 09:03 11:03 13:03 ... 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:45 22:44

2 Gbolovky * 04:46 05:45 ... 06:45 ... ... ... 09:04 11:04 ... ... ... ... ... ... 18:04 ... ...

2 Kapanoš * (príchod) 04:48 05:47 ... 06:47 ... ... ... 09:06 11:06 ... ... ... ... ... ... 18:06 ... ...

2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Severná (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Severná (odchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Kapanoš * (odchod) 04:51 05:51 ... 06:51 ... ... ... 09:11 11:11 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Gbolovky * 04:52 05:52 ... 06:52 ... ... ... 09:12 11:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 OcÚ V. Šebastová * 04:54 05:54 06:33 06:54 07:13 ... ... 09:14 11:14 13:04 ... 14:04 15:04 16:04 17:04 ... 19:46 22:45

2 Pod Maglovcom * 04:55 05:55 06:34 06:55 07:14 ... ... 09:15 11:15 13:05 ... 14:05 15:05 16:05 17:05 ... 19:47 22:46

2 Športový areál * 04:56 05:56 06:35 06:56 07:15 ... ... 09:16 11:16 13:06 ... 14:06 15:06 16:06 17:06 ... 19:48 22:47

2 Vyšná Šebastová * 04:57 05:57 06:36 06:57 07:16 ... ... 09:17 11:17 13:07 ... 14:07 15:07 16:07 17:07 ... 19:49 22:48

2 Nižný koniec * 04:58 05:58 06:37 06:58 07:17 ... ... 09:18 11:18 13:08 ... 14:08 15:08 16:08 17:08 ... 19:50 22:49

2 Podhradík 04:59 05:59 06:38 06:59 07:18 ... ... 09:19 11:19 13:09 ... 14:09 15:09 16:09 17:09 ... 19:51 22:50

2 Pod hradom Šebeš ... ... 06:40 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 15:11 ... ... ... ... ...

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, a. s.

P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice

*  - zastávka na znamenie Dispečing: 051 / 7470 204

V
y

š
n

á
 Š

e
b

a
s

to
v

á
P

 r
 e

 š
 o

 v
P

 r
 e

 š
 o

 v
Ľ

 u
 b

 o
 t

 i
 c

 e

pásmo

Veľká pošta - Podhradík

zastávky C C

PRACOVNÉ DNI

C

P
o

d
h

ra
d

.



Linka 13 Platí od  22.7.2024

P

2 Pod hradom Šebeš ... ... 06:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 15:18 ... ... ... ... ...

2 Podhradík 05:00 06:00 06:45 07:00 ... 07:20 ... 09:20 11:20 ... 13:10 14:10 15:20 16:10 17:20 ... 19:52 22:50

2 Nižný koniec * 05:01 06:01 06:46 07:01 ... 07:21 ... 09:21 11:21 ... 13:11 14:11 15:21 16:11 17:21 ... 19:53 22:51

2 Vyšná Šebastová 05:02 06:02 06:47 07:02 ... 07:22 ... 09:22 11:22 ... 13:12 14:12 15:22 16:12 17:22 ... 19:54 22:52

2 Športový areál * 05:03 06:03 06:48 07:03 ... 07:23 ... 09:23 11:23 ... 13:13 14:13 15:23 16:13 17:23 ... 19:55 22:53

2 Pod Maglovcom * 05:04 06:04 06:49 07:04 ... 07:24 ... 09:24 11:24 ... 13:14 14:14 15:24 16:14 17:24 ... 19:56 22:54

2 OcÚ V. Šebastová * 05:05 06:05 06:50 07:05 ... 07:25 ... 09:25 11:25 ... 13:15 14:15 15:25 16:15 17:25 ... 19:57 22:55

2 Gbolovky * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:16 14:16 ... 16:16 ... ... 19:58 ...

2 Kapanoš * (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:18 14:18 ... 16:18 ... ... 20:00 ...
2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Severná (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Severná (odchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Kapanoš * (odchod) ... ... ... ... 07:03 ... ... ... ... ... 13:23 14:23 ... 16:23 ... 18:23 20:05 ...

2 Gbolovky * ... ... ... ... 07:04 ... ... ... ... ... 13:24 14:24 ... 16:24 ... 18:24 20:06 ...

2 Rázc. V. Šebastová * 05:06 06:06 06:51 07:06 07:06 07:26 ... 09:26 11:26 ... 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:08 22:56

2 Kamence * 05:07 06:07 06:52 07:07 07:07 07:27 ... 09:27 11:27 ... 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:09 22:57

2 Briežky * 05:08 06:08 06:53 07:08 07:08 07:28 ... 09:28 11:28 ... 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:10 22:58

1 Herlianska * 05:10 06:10 06:55 07:10 07:10 07:30 ... 09:30 11:30 ... 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:12 22:59

1 Gen. Ambruša * 05:11 06:11 06:56 07:11 07:11 07:31 ... 09:31 11:31 ... 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:13 23:00

1 Nižná Šebastová 05:12 06:12 06:57 07:12 07:12 07:32 ... 09:32 11:32 ... 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:14 23:01

1 Pažica * 05:13 06:13 06:58 07:13 07:13 07:33 ... 09:33 11:33 ... 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:15 23:02

1 Vranovská * ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 23:03

1 Limbová * ... ... ... ... ... ... 08:31 ... ... 13:01 ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Slávik * ... ... ... ... ... ... 08:32 ... ... 13:02 ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Slánska * ... ... ... ... ... ... 08:33 ... ... 13:03 ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Šebastovská * 05:14 06:14 06:59 07:14 ... ... 08:34 09:34 11:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:16 ...

1 ZŠ Ľubotice * ... ... ... ... 07:15 07:35 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Bardejovská * 05:15 06:15 07:00 07:15 07:17 07:37 08:35 09:35 11:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:17 ...

1 Domašská * 05:16 06:16 07:01 07:16 07:18 07:38 08:36 09:36 11:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:18 ...

1 Kalinčiakova * 05:17 06:17 07:02 07:17 07:19 07:39 08:37 09:37 11:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:19 ...

1 Nižnianska * 05:18 06:18 07:03 07:18 07:20 07:40 08:38 09:38 11:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:20 ...

1 Sibírska ... ... 07:06 ... ... ... ... ... ... 13:11 ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Karpatská 05:21 06:21 >sk P 07:21 07:23 07:43 08:41 09:41 11:41 >L34 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:23 ...

1 Jurkovičova 05:22 06:22 ... 07:22 07:24 07:44 08:42 09:42 11:42 ... 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:24 ...

1 Rusínska * 05:24 06:24 ... 07:24 07:26 07:46 08:44 09:44 11:44 ... 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:26 ...

1 Hobby park * 05:25 06:25 ... 07:25 07:27 07:47 08:45 09:45 11:45 ... 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:27 ...

1 Čierny most 05:27 06:27 ... 07:27 07:29 07:49 08:47 09:47 11:47 ... 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:29 ...
N

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

*  - zastávka na znamenie P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice

N - ďalej cez Grešovu, F.Nemocnicu po DP Dispečing: 051 / 7470 204

Podhradík - Čierny most

C C

PRACOVNÉ DNI

P
 r

 e
 š

 o
 v

P
o

d
h

ra
d

ík
P

 r
 e

 š
 o

 v
Ľ

u
b

o
ti

c
e

zastávky CCpásmo

V
y

š
n

á
 Š

e
b

a
s

to
v

á



Linka 13 Platí od  22.7.2024

1 Detská nemocnica ... ... 07:08 ... ... ... ... 19:08 ... 2 Podhradík 05:50 ... 07:50 ... 11:50 ... 15:50 19:50 22:50

1 Fakultná nemocnica ... ... ... ... ... ... ... ... ... 2 Nižný koniec * 05:51 ... 07:51 ... 11:51 ... 15:51 19:51 22:51

1 Veľká pošta ... ... 07:11 09:41 11:11 13:41 15:11 19:11 22:20 2 Vyšná Šebastová * 05:52 ... 07:52 ... 11:52 ... 15:52 19:52 22:52

1 Čierny most ... ... 07:12 09:42 11:12 13:42 15:12 19:12 22:21 2 Športový areál * 05:53 ... 07:53 ... 11:53 ... 15:53 19:53 22:53

1 Rusínska * ... ... 07:15 09:45 11:15 13:45 15:15 19:15 22:24 2 Pod Maglovcom * 05:54 ... 07:54 ... 11:54 ... 15:54 19:54 22:54

1 Jurkovičova ... ... 07:17 09:47 11:17 13:47 15:17 19:17 22:26 2 OcÚ V. Šebastová * 05:55 ... 07:55 ... 11:55 ... 15:55 19:55 22:55

1 Karpatská ... ... 07:18 09:48 11:18 13:48 15:18 19:18 22:27 2 Gbolovky * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Nižnianska * ... ... 07:21 09:51 11:21 13:51 15:21 19:21 22:30 2 Kapanoš * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Kalinčiakova * ... ... 07:22 09:52 11:22 13:52 15:22 19:22 22:31 2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Ľubotice * ... ... 07:23 09:53 11:23 13:53 15:23 19:23 22:32 2 Severná (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Šalgovícka * ... ... 07:24 09:54 11:24 13:54 15:24 19:24 22:33 2 Severná (odchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Korabinského * ... ... 07:25 09:55 11:25 13:55 15:25 19:25 22:34 2 Severná - Kostol * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Jána Kostru * ... ... 07:26 09:56 11:26 13:56 15:26 19:26 22:35 2 Kapanoš * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Strážnická * ... ... 07:27 09:57 11:27 13:57 15:27 19:27 22:36 2 Gbolovky * ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Šebastovská * z N2 ... 07:28 09:58 11:28 13:58 15:28 19:28 22:37 2 Rázc. V. Šebastová * 05:56 ... 07:56 ... 11:56 ... 15:56 19:56 22:56

1 Pažica * 05:22 06:53 07:29 09:59 11:29 13:59 15:29 19:29 22:38 2 Kamence * 05:57 ... 07:57 ... 11:57 ... 15:57 19:57 22:57

1 Nižná Šebastová 05:23 06:54 07:30 10:00 11:30 14:00 15:30 19:30 22:39 2 Briežky * 05:58 ... 07:58 ... 11:58 ... 15:58 19:58 22:58

1 Limbová * ... 06:55 ... 10:01 ... 14:01 ... ... ... 1 Herlianska * 06:00 ... 08:00 ... 12:00 ... 16:00 20:00 22:59

1 Gen. Ambruša * 05:24 ... 07:31 ... 11:31 ... 15:31 19:31 22:40 1 Gen. Ambruša * 06:01 ... 08:01 ... 12:01 ... 16:01 20:01 23:00

1 Herlianska * 05:25 ... 07:32 ... 11:32 ... 15:32 19:32 22:41 1 Nižná Šebastová 06:02 ... 08:02 ... 12:02 ... 16:02 20:02 23:01

2 Briežky * 05:27 ... 07:34 ... 11:34 ... 15:34 19:34 22:42 1 Pažica * 06:03 ... 08:03 ... 12:03 ... 16:03 20:03 23:02

2 Kamence * 05:28 ... 07:35 ... 11:35 ... 15:35 19:35 22:43 1 Vranovská * ... ... ... ... ... ... ... ... 23:03

2 Rázc. V. Šebastová * 05:29 ... 07:36 ... 11:36 ... 15:36 19:36 22:44 1 Limbová * ... 06:55 ... 10:01 ... 14:01 ... ... ...

2 Gbolovky * ... ... 07:37 ... 11:37 ... 15:37 19:37 ... 1 Slávik * ... 06:56 ... 10:02 ... 14:02 ... ... ...

2 Kapanoš * (príchod) ... ... 07:39 ... 11:39 ... 15:39 19:39 ... 1 Slánska * ... 06:57 ... 10:03 ... 14:03 ... ... ...

2 Severná - Kostol * ... ... 07:40 ... 11:40 ... 15:40 19:40 ... 1 Šebastovská * 06:04 06:58 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 20:04 ...

2 Severná (príchod) ... ... 07:41 ... 11:41 ... 15:41 19:41 ... 1 Bardejovská * 06:05 06:59 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 20:05 ...

2 Severná (odchod) ... ... 07:41 ... 11:41 ... 15:41 19:41 ... 1 Domašská * 06:06 07:00 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 20:06 ...

2 Severná - Kostol * ... ... 07:42 ... 11:42 ... 15:42 19:42 ... 1 Kalinčiakova * 06:07 07:01 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 20:07 ...

2 Kapanoš * (odchod) ... ... 07:41 ... 11:41 ... 15:41 19:41 ... 1 Nižnianska * 06:08 07:02 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 20:08 ...

2 Gbolovky * ... ... 07:42 ... 11:42 ... 15:42 19:42 ... 1 Karpatská 06:11 07:05 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 20:11 ...

2 OcÚ V. Šebastová * 05:30 ... 07:44 ... 11:44 ... 15:44 19:44 22:45 1 Jurkovičova 06:12 07:06 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 20:12 ...

2 Pod Maglovcom * 05:31 ... 07:45 ... 11:45 ... 15:45 19:45 22:46 1 Rusínska * 06:14 > L33 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 20:14 ...

2 Športový areál * 05:32 ... 07:46 ... 11:46 ... 15:46 19:46 22:47 1 Hobby park * 06:15 ... 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 20:15 ...

2 Vyšná Šebastová * 05:33 ... 07:47 ... 11:47 ... 15:47 19:47 22:48 1 Čierny most 06:17 ... 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 20:17 ...

2 Nižný koniec * 05:34 ... 07:48 ... 11:48 ... 15:48 19:48 22:49 N ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Podhradík 05:35 ... 07:49 ... 11:49 ... 15:49 19:49 22:50 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

*  - zastávka na znamenie ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť N - ďalej cez Grešovu, F.Nemocnicu po DP

čaká na prestup z L1 Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204 L1 čaká na prestup z L13 (maximálne 2 minúty)

Podhradík - Čierny mostSOBOTA, NEDEĽA, SVIATOKVeľká pošta - Podhradík

pásmo zastávky pásmo

P
 r

 e
 š

 o
 v

zastávky

V
y
š
n

á
 Š

e
b

a
s
to

v
á

V
y
š
n

á
 Š

e
b

a
s
to

v
á

P
o
d
h
r.

P
o

d
h

r.

P
 r

 e
 š

 o
 v

Ľ
 u

 b
 o

 t
 i
 c

 e

P
 r

 e
 š

 o
 v

Ľ
u

b
o

ti
c
e

P
 r

 e
 š

 o
 v


